Razão social: M.X.P USINA DE INCINERAÇÃO DE RESIDUOS LTDA -ME

Nome fantasia: AR PURO SOLUÇOES AMBIENTAIS
CNPJ|CPF: 13273219000106 Ocupação:

Endereço:
R D Número: S/N

Ji-parana-RO ATRÁS DA ENGENHAÇO Bairro:
DISTRITO
INDUSTRIAL

Área construida: 441.61
( quatrocentos e quarenta e um metros e sessenta e um centimetros quadrados.)

Ji-parana - RO, 19 de Fevereiro de 2020. 

APROVADO POR: SGT VILMAR, EM 19/02/2020 .(384102)  

ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER AFIXADO EM LOCAL DE DESTAQUE, E
POSSUI VALIDADE ATÉ 18/02/2021.